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SA.0012.3.11.2021 

 

Protokół nr 11/21 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

w dniu 6 grudnia 2021 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj. 

Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała członków Komisji oraz gości. 

Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który przedstawia 

się następująco: 

1. Analiza i opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Goleszów oraz projektu uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok.  

2. Sprawy bieżące. 

  

Ad.1. Analiza i opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Goleszów oraz projektu uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poinformowała, że zgodnie z uchwałą w sprawie trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej Gminy Goleszów, zadaniem Komisji do dnia 2 grudnia było zapoznanie 

się z projektem budżetu, wypracowanie opinii i wniosków oraz zaproponowanie ewentualnych zmian. 

Analiza projektu budżetu była przedmiotem prac, oprócz Komisji Finansów i Rozwoju Gminy, również 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego oraz Komisji Rewizyjnej. Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poprosiła 

przewodniczących ww. Komisji o sprawozdania. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

poinformowała, że na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2021 r. Komisja nie wniosła uwag oraz propozycji 

zmian, projekt budżetu na 2022 rok został pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward Tomica 

przekazał, że na posiedzeniu w dniu 23 listopada 2021 r. Komisja nie wniosła uwag oraz propozycji 

zmian, projekt budżetu na 2022 rok został pozytywnie zaopiniowany. 

Następnie Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj poinformowała, że na 

posiedzeniu w dniu 22 listopada 2021 r. Komisja nie wniosła uwag oraz propozycji zmian do projektu 

budżetu na 2022 rok, projekt został zaopiniowany pozytywnie.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Florczykiewicz przekazał, że na posiedzeniu w dniu 

2 grudnia 2021 r. Komisja zapoznała się z projektem budżetu Gminy Goleszów na 2022 rok, radni nie 

wnieśli uwag, Komisja pozytywnie go zaopiniowała.  

Następnie głos zabrała Wójt Gminy Sylwia Cieślar. Wójt Gminy zwróciła uwagę na mniejsze, rok do 

roku, dotacje i wydatki na realizację zadań z zleconych Gminie z zakresu administracji rządowej, 

poinformowała także o coraz większych z roku na rok wydatkach majątkowych oraz większej kwocie na 

fundusz sołecki. Wójt Gminy omówiła najważniejsze zadania inwestycyjne planowane na 2022 rok. 

Poinformowała również o mniejszym zadłużeniu Gminy, w związku z planowaną jeszcze w grudniu 

spłatą raty kredytu zadłużenie na koniec 2021 roku wyniesie poniżej 1 mln zł. Wójt Gminy zaznaczyła, że 

nie zadłuża się Gminy, a także podatki nie są podnoszone, inwestycje realizowane są z własnych oraz 

pozyskanych zewnętrznych środków. 

Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj zapytała się, czy w dniu dzisiejszym 

ktoś chciałby jeszcze zabrać głos w sprawie projektu budżetu na 2022 rok. 



Protokół nr 11/21 z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 6 grudnia 2021 r.  strona 2 

 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Komisje Rady Gminy 

Goleszów nie wnoszą uwag do projektu budżetu Gminy Goleszów na 2022 rok i pozytywnie go 

opiniują. 

 

Ad.2. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan przypomniał przewodniczącym Komisji o przygotowaniu 

planów pracy na I półrocze 2022 roku. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Elżbieta Duraj zamknęła posiedzenie Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Elżbieta Duraj 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


